MARKT IGENSDORF

Bekanntmachung

Am Dienstag, 16.03.2021 findet um 18:30 Uhr

eine Sitzung des Marktgemeinderats in der Aula der Grundschule statt.

Tagesordnung:

- 1 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates vom 16.02.2021
- 2 Bekanntgabe der Beschlüsse aus nicht-öffentlichen Sitzungen
- 3 Beratung und Beschlussfassung: Erweiterung der Kinderkrippe Spatzennest
- **4** Beratung und Beschlussfassung: Erstattung von Elternbeiträgen für Kindertagesstätten im Lockdown
- 5 Beratung und Beschlussfassung: Erdverkabelung der Straßenbeleuchtung im OT Oberrüsselbach
- 6 Beratung und Beschlussfassung über die Benennung einer neuen Straße in Stöckach (Oberer Kirchenweg)
- 7 Beratung und Beschlussfassung: Einteilung der Wahlbezirke für die Bundestagswahl 2021
- 8 Anpassung der Musikschulgebühren 2021/22
- **9** Informationen und Anfragen

Markt Igensdorf
Ausgehängt am: 05.03.2021
Abgenommen am:

Edmund Ulm
1. Bürgermeister